- Ann. Gbr.* XXXIII. S. Melchiades, Afer, prohibuit ieiunium in diebus Dominicis.
312. XXXIV. S. Silvester I. Romanus. Sub eo prima universalis Sinodus Niceae in Bithynia habita fuit contra Arium, Novatum, et Meleciūm, atque ad eam Legatum misit Osium Corduvensem simul cum Vincentio, et Vito.
- Constantinus M. sub vita fine baptizatus iuxta probabilorem sententiam.
336. XXXV. S. Marcus Romanus.
337. XXXVI. S. Iulius I. Romae natus. Siquidem contra Arianos coegit, et S. Athanasii ab exilio redditum a Constante Imperatore obtinuit. Clericos nonnisi apud Iudicem ecclesiasticum accusari praecepit.
352. XXXVII. Liberius, Romanus. Ab Imperatore Constantio in exilium missus fuit, eò quod iniustae sententiae in S. Athanasium in Conciliabulo Mediolanensi latae subscribere non let. Deinde biennio aerumnis confectus proscriptioni S. Athanasii subscriptis, sed postea poenitentia ductus, rursus eius causam suscepit, et Ariam haeresim, quam tamen nusquam amplexatus fuerat, condemnavit.
- Constantius, pulso Liberio, Felicem substituit, de quo quidquam certò asserere facile non est.
- XXXVIII. S. Damasus I. Hispanus. Eius tempore Ursicus, vel Ursinus schismatis Urbe pulsus fui iussu Imperatoris Valentianii. Adulterii falso accusatus, à Concilio plurium Episcoporum innocens declaratus est. Praecepsit, ut Psalmi Davidis alternatim in Ecclesiis canerentur, et ut singulis in fine subiungeretur trisagium Gloria Patri &c.

384. XXXIX. S. Siricius, Romanus.  
 XL. S. Athanasius I. Romanus. S. Evangelii lectionem stando audiri iussit. Plura adversus pertinaciam haereticorum, et corruptos Cleri mores statuit.

*Quintum Eclesiae saeculum.*

401. XLI. Innocentius I. Albae natus. Sabati ieumium instituit : pacem in Missa dari ordinavit, et Pelagium damnavit.  
 417. XLII. S. Zosimus, Graecus. Cereum Paschalem instituit.  
 418. XLIII. Bonifacius I. Romanus, post Eu-lalii schisma electus.  
 XLIV. S. Coelestinus I. Romae natus.  
 422. Antiphonas, et Psalmos ante Missam cantari praecepit.  
 432. XLV. Sixtus III. Romanus. Concilium Ephesinum confirmavit.  
 XLVI. S. Leo I. in Tuscia natus. Cognomen Magni meruit. Atilae, et Gensericis impetu represso, Romam liberavit. Praeclaris gestis, et doctissimis scriptis conspicuus.  
 XLVII. S. Hilarius, Sardiniae natus.  
 461. Damnationem Nestorii, et Eutichetis confirmavit.  
 467. XLVIII. S. Simplicius, Tiburtinus.  
 483. LI. S. Felix II. aut III. Romanus.  
 492. L. S. Gelasius I. Afer. Manichaeos ab Urbe expulit.  
 496. LI. S. Anastasius II. Romanus.  
 500. LII. S. Simachus, Sardiniae natus. Lau-